
UCHWAŁA NR LXXII/649/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z pózn. zm.1)), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/577/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 14 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się zmiany 
wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 161.128.980 zł, 

w tym: 
1) dochody bieżące: 146.852.139 zł; 
2) dochody majątkowe: 14.276.841 zł.”.. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 183.078.294 zł”.. 

3. W §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 

151.048.569 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 107.694.865 zł, 

z czego: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 62.953.556 zł; 
b) wydatki   związane   z realizacja   zadań   statutowych   jednostek  budżetowych: 

44.741.309 zł”;. 
Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W zestawieniu Nr 7 „Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i plan wydatków na działania mające 
na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w roku 2022” wprowadza się  zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270; z 2022 r. poz. 583 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C400B375-222C-4489-9F02-7C3992D8D6E5. Podpisany Strona 1



Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C400B375-222C-4489-9F02-7C3992D8D6E5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

68 868 309,00 68 958 015,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 636 785,00 1 726 491,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
108 685,00 198 391,00

801 Oświata i wychowanie 4 062 056,00 4 001 656,00

Szkoły podstawowe 338 493,00 278 093,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 217 252,00 156 852,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 196 025,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
0,00 166 025,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 166 025,00

160 933 649,00 161 128 980,00

Zestawienie Nr 1

do Uchwały Nr LXXII/649/2022

Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 13 maja 2022 r.

85412 166 025,00

166 025,00

Razem: 195 331,00

80101 -60 400,00

-60 400,00

Rozdział Zmiana

89 706,00

166 025,00

75618 89 706,00

89 706,00

-60 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C400B375-222C-4489-9F02-7C3992D8D6E5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 067 886,00 62 524 892,00 55 008 793,00 44 658 862,00 10 349 931,00 6 163 774,00 1 184 698,00 167 627,00 0,00 0,00 2 542 994,00 2 542 994,00 0,00 0,00

-60 400,00 -60 400,00 -60 400,00 0,00 -60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 007 486,00 62 464 492,00 54 948 393,00 44 658 862,00 10 289 531,00 6 163 774,00 1 184 698,00 167 627,00 0,00 0,00 2 542 994,00 2 542 994,00 0,00 0,00

33 557 854,00 31 214 860,00 30 421 124,00 25 952 305,00 4 468 819,00 0,00 793 736,00 0,00 0,00 0,00 2 342 994,00 2 342 994,00 0,00 0,00

-52 900,00 -52 900,00 -52 900,00 0,00 -52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 504 954,00 31 161 960,00 30 368 224,00 25 952 305,00 4 415 919,00 0,00 793 736,00 0,00 0,00 0,00 2 342 994,00 2 342 994,00 0,00 0,00

723 092,00 723 092,00 723 092,00 0,00 723 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 067,00 -12 067,00 -12 067,00 0,00 -12 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 025,00 711 025,00 711 025,00 0,00 711 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 400,00 822 400,00 822 400,00 0,00 822 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 833,00 -40 833,00 -40 833,00 0,00 -40 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 567,00 781 567,00 781 567,00 0,00 781 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 324,00 3 254 324,00 3 250 624,00 1 479 203,00 1 771 421,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246 824,00 3 246 824,00 3 243 124,00 1 479 203,00 1 763 921,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 150,00 1 629 150,00 1 629 150,00 0,00 1 629 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 650,00 1 621 650,00 1 621 650,00 0,00 1 621 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 445,00 1 205 445,00 983 085,00 437 784,00 545 301,00 222 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-9 520,00 -9 520,00 -9 520,00 -8 620,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 226,00 99 226,00 99 226,00 22 900,00 76 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 151,00 1 295 151,00 1 072 791,00 452 064,00 620 727,00 222 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

979 885,00 979 885,00 940 085,00 437 784,00 502 301,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 520,00 -9 520,00 -9 520,00 -8 620,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 226,00 99 226,00 99 226,00 22 900,00 76 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 591,00 1 069 591,00 1 029 791,00 452 064,00 577 727,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 811,00 62 811,00 62 811,00 62 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 211,00 55 211,00 55 211,00 55 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 725,00 10 725,00 10 725,00 10 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 705,00 9 705,00 9 705,00 9 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 124,00 204 124,00 204 124,00 204 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 024,00 227 024,00 227 024,00 227 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie Nr 2

do Uchwały Nr LXXII/649/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 13 maja 2022 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C400B375-222C-4489-9F02-7C3992D8D6E5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 282,00 49 282,00 49 282,00 0,00 49 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 909,00 12 909,00 12 909,00 0,00 12 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 191,00 62 191,00 62 191,00 0,00 62 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 120,00 322 120,00 322 120,00 0,00 322 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 017,00 63 017,00 63 017,00 0,00 63 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 137,00 385 137,00 385 137,00 0,00 385 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 339,00 642 339,00 411 942,00 108 002,00 303 940,00 0,00 230 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 025,00 166 025,00 166 025,00 34 750,00 131 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 364,00 808 364,00 577 967,00 142 752,00 435 215,00 0,00 230 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 940,00 303 940,00 303 940,00 0,00 303 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 025,00 166 025,00 166 025,00 34 750,00 131 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 965,00 469 965,00 469 965,00 34 750,00 435 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 750,00 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 750,00 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 507,00 11 507,00 11 507,00 0,00 11 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 507,00 11 507,00 11 507,00 0,00 11 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 940,00 303 940,00 303 940,00 0,00 303 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 248,00 104 248,00 104 248,00 0,00 104 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 188,00 408 188,00 408 188,00 0,00 408 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 882 963,00 150 853 238,00 107 499 534,00 62 904 526,00 44 595 008,00 12 648 522,00 28 456 714,00 1 446 624,00 0,00 801 844,00 32 029 725,00 21 829 125,00 0,00 10 200 600,00

-69 920,00 -69 920,00 -69 920,00 -8 620,00 -61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 251,00 265 251,00 265 251,00 57 650,00 207 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 078 294,00 151 048 569,00 107 694 865,00 62 953 556,00 44 741 309,00 12 648 522,00 28 456 714,00 1 446 624,00 0,00 801 844,00 32 029 725,00 21 829 125,00 0,00 10 200 600,00

przed zmianą 2 166 618,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 166 618,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C400B375-222C-4489-9F02-7C3992D8D6E5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

108 685,00 198 391,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
108 685,00 198 391,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
108 685,00 198 391,00

108 685,00 198 391,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 108 685,00 198 391,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 685,00 198 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 795,00 14 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 950,00 1 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 300,00 85 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 982,00 15 891,00

4220 Zakup środków żywności 2 400,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 258,00 79 275,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00

108 685,00 198 391,00

Zestawienie Nr 3

do Uchwały Nr LXXII/649/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 13 maja 2022 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWU Z CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM W 2022 R.

63 017,00

400,00

Razem: 89 706,00

22 900,00

12 909,00

-900,00

85154 89 706,00

-7 600,00

-1 020,00

Rozdział Zmiana

89 706,00

PLAN WYDATKÓW

89 706,00

PLAN DOCHODÓW

WYDATKI NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ

MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 

SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2022.

75618 89 706,00

89 706,00

Razem: 89 706,00

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C400B375-222C-4489-9F02-7C3992D8D6E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

do Uchwały Nr LXXII/649/2022 z dnia 13 maja 2022 r. 

 

DOCHODY: 

Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetowych: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych….. – zwiększenie planu dochodów o kwotę 

89.706 zł – wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

(wykonanie). 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 60.400 zł - przesunięcie 

zaplanowanych wpłat rodziców za półkolonie do działu 854. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie planu dochodów o kwotę 166.025 zł – wpłaty 

rodziców za półkolonie (zwiększenie ilości dzieci – większa ilość jednostek organizujących półkolonie). 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych: 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 60.400 zł – przesunięcie 

zaplanowanych wydatków na półkolonie do działu 854. 

Dział 851 Ochrona zdrowia – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 89.706 zł – z przeznaczeniem na 

zorganizowanie półkolonii na terenie naszej Gminy (zwiększenie ilości dzieci – większa ilość jednostek 

organizujących półkolonie).  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 166.025 zł – 

z przeznaczeniem na realizację półkolonii na terenie Gminy na podstawie gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C400B375-222C-4489-9F02-7C3992D8D6E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zestawienie nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie nr 3
	Uzasadnienie

